Předchozí poškození: 

Nesouvisející poškození: 

nárazník z.; nárazník př.; bočnice lz; dveře výklopné z.; sedačka řidiče; bočnice pz 

III. 
Kupní cena byla s přihlédnutím k technickému stavu vozidla stanovena dohodou smluvních stran na 
částku 101333,- Kč včetně 21%         
Slovy: jednostojednatisíctřistatřicettři korun českých   
Platební podmínky: převodem na BÚ prodávajícího před podpisem smlouvy 

IV.Kupující havarované vozidlo uvedené v čl. I kupuje za dohodnutou kupní cenu 101333,-Kč včetně 
21% DPH a prohlašuje, že se osobní prohlídkou seznámil s technickým stavem vozidla a obsahem